
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

乙金浄水場管理本館屋上防水改良工事

福岡県大野城市乙金台３丁目１２番１号

R01.07.05～R01.10.15

防水

東亜防水リメーク（株）　代表取締役 久保　多代

南区柳瀬１丁目７ー２０

8,185,320

9,094,800

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）ハラヤマ産業

（株）フソウ

（有）ワズ

（有）吉田工業

（有）北島工業

テクノ産業（株）

ニッセイ技研（株）

芦塚工業（株）

三栄工業（株）

東亜防水リメーク（株）

7,441,200

7,441,200

7,441,200

7,441,200

8,268,000

7,441,200

7,441,200

7,441,200

7,441,200

7,441,200


